remonto paslaugos (reagavimas per 1 

valandą ne darbo dienomis, ne darbo 

valandomis) 

5 val. 35,00 1,21 175,0 

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM: 1300,00 

PVM suma, Eur 273,00 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 1573,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 1573,00 EUR. (Tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt trys 

Eurai)(skaičiais ir žodžiais). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 273,00 Eur. 

*Paslaugų vieneto įkainis pateikiamame pasiūlyme turi būti pateikiamas suapvalintas pagal 

aritmetikos taisykles iki šimtųjų (du skaičiai po kablelio) skaičiaus dalių.